[image: ] (
Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Estado de São Paulo
)[image: http://www.itaquaquecetuba.sp.gov.br/images/vejamais_secretaria/BrasaoVigilanciaPatrimonial.GIF]
[image: http://www.sheratonsaopaulowtc.com.br/assets/u/logo_facebook.png]
REQUERIMENTO Nº   166  /2019.
Autoria: Adriana Aparecida Felix.
[bookmark: _GoBack]Assunto: Solicita informação referente ao Plano Diretor Estratégico Municipal.
Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as),
Considerando o Processo Administrativo nº 20.568/14 Processo de Compra nº 249/14 e Convite Nº 22/14, tipo menor preço, visando a Contratação de empresa especializada em serviços técnicos para elaboração de revisão do Plano Diretor Estratégico Municipal a fim de instruir os trabalhos de equipe técnica municipal e de agente social local de diferentes segmentos expressivos do ponto de vista da transformação da cidade em conformidade com o Termo de Referência;
Considerando o Processo Administrativo nº 2953/15, Convite nº 05/15 e Contrato nº 141/15, objeto de contratação de empresa especializada em serviços técnicos para acompanhamento e orientação na elaboração de revisão do Plano Diretor Estratégico Municipal a fim de instruir os trabalhos de equipe técnica Municipal e de agente social local de diferentes segmentos expressivos do ponto de vista da transformação da cidade em conformidade com o termo de referencia.
REQUEIRO À MESA, observadas as formalidades regimentais que seja oficiado o Senhor Prefeito Municipal e o Secretário Municipal de Planejamento, conforme resposta no oficio nº 500/2019/GP para que seja enviado a esta Casa de Leis as seguintes informações, dentro do prazo legal o que se segue:
01-Solicita informações detalhadas referente ao andamento do Plano Diretor Estratégico Municipal objeto da contratação acima citada?
02- Qual a possibilidade da realização de reunião com esta Vereadora para apresentação do Plano Diretor Estratégico Municipal nesta Casa de Leis no dia 08.10.2019 às 10.00 horas?
Plenário Vereador Mauricio Alves Braz, em 26 de agosto de 2019
Adriana Aparecida Felix
Adriana do Hospital
Vereadora- PSDB

1

image1.png
PROTOCOLO 1470/2019 - 26/08/2019 14:54 - PROCESSO 1469/2019

image2.gif

image3.png